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Glonojad Zbrojnik L201 Hypancistrus
Cena brutto 60,00 zł

Cena netto 57,14 zł

Dostępność Na zamówienie

Opis produktu

Glonojad Zbrojnik L201 Hypancistrus

Ryba akwariowa Hypancistrus inspector

 
Rodzina: Loricariidae (sum łańcuchowy)

Nazwa tego suma kojarzy się z łacińskim słowem Inspectores – obserwator, wskazującym na jego duże oczy.
Pochodzenie: Ameryka Południowa; rzeki Rio Orinoko, Casiquiare na pograniczu Kolumbii i Wenezueli i Brazylii.
Wygląd: czarne ciało pokryte żółtymi, jednej wielości jasnymi kropkami. Samce wyglądają na szczuplejsze a plamy są żółtawe. Samice są
bardziej krępe z białymi kropkami.
Wielkość ryby: 14-16 cm
Warunki hodowlane: Temperatura wody od 24-29°C, ph. od 6-7,5, twardość ogólna 5 do 15°N.
Jest rybą spokojną i może być trzymana zarówno w grupie kilku osobników jak i pojedynczo.

Niezbędna regularna podmiana wody i dobra filtracja korzystnie wpływa na samopoczucie i zachowanie tych zwierząt. Akwarium minimum 200l,
piasek lub drobny żwir jako podłoże, duża liczba kryjówek, kawałki drewna; rośliny opcjonalnie. Ruch wody umiarkowany lub silny. Oświetlenie
umiarkowane. L-201 jest spokojny, aktywny nocą. Należy do zbrojników wszystkożernych – jedzą ochotkę, artemię, cyklop a także pokarmy
suche w płatkach i granulkach.

Ryba jasna i żywa, stosunkowo łatwa w utrzymaniu. Polecana jest jednak akwarystom z pewnym doświadczeniem.
Zamieszkuje strumienie i rzeki o wartkim nurcie płynącym w terenie pagórkowatym. Koryto rzeki składa się z podłoża skalistego.

Na wolności żywią się małymi bezkręgowcami wodnymi i innymi organizmami.
Inspektor Hypancistrus jest wrażliwy na jakość wody, reaguje nawet na niewielkie nagromadzenie odpadów organicznych, dlatego cotygodniowa
podmiana wody w wysokości 30-50% objętości jest uważana za obowiązkową. Dodatkowo akwarium koniecznie musi zostać wyposażone w
wydajny system filtracji i napowietrzania (często są one połączone w jednym urządzeniu).
Nie powinno łączyć się innych Hypancistrusów, aby uniknąć hybrydyzacji.

Choroby ryb Większość chorób jest spowodowana niewłaściwymi warunkami przetrzymywania. Stabilne siedlisko będzie kluczem do pomyślnej
konserwacji. Jeśli pojawią się objawy choroby, przede wszystkim należy sprawdzić jakość wody, a w przypadku stwierdzenia jakichkolwiek
odchyleń podjąć działania w celu poprawy sytuacji. Jeśli objawy utrzymują się lub nawet pogarszają, wymagane będzie leczenie.
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